bewegungsWELT cross-country mountainbiking Arnstadt

MTB-Anlage Espenfeld bei Arnstadt / 25.06.2022

Detailauswertung

Stian Scoor

Verein: White Rock e.V. Weillenfels
Startnummer:

Strecke: 0,50 km
Rennen 1 (U9 m/w)

Kategorie:
U9 mannlich

206

Zwischenzeiten

Kontrolle

Runde 1
Runde 2
Runde 3
Runde 4
Runde 5

Split
km
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50

Timing by SPORTident

Split
Zeit
2:20
1:43
1:44
1:52
1:43

Split  Platz Ruckst. Platz Ruckst.
Kat. Manne Manner

min/km Kat.
4:40 3
325 5
3:28 5
3:44 6
325 5

0:30
0:15
0:13
0:23
0:11

3

U o U1 U»n

Gesamt-Zeit: 9:22
Geschwindigkeit: 16,01 km/h

Laufleistung: 3:44 min/km
Runden: 5 (2.5 km / 50 hm)

Strecken-Platzierung/Manner: 5 (von 12)

Kategorie-Platzierung: 5(von 12)

Teilstreckenwertung

0:30
0:15
0:13
0:23
0:11

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.

km
0,50
1,00
1,50
2,00
2,50

Zeit
2:20
4:03
5:47
7:39
9:22

min/km Kat.
4:40 3
4:.02 5
33551 5
3149 5
3:44 5

Kat. Manne Manner
0:30 3 0:30
0:45 5 0:45
0:58 5 0:58
1.21 5 1:21
1:32 5 1:32

timing.sportident.com




