

bewegungsWELT cross-country mountainbiking Arnstadt MTB-Anlage Espenfeld bei Arnstadt / 25.06.2022

Detailauswertung

Stian Scoor

Verein: White Rock e.V. Weißenfels

Startnummer: 206

Strecke: 0,50 km/Runde

Rennen 1 (U9 m/w)

Kategorie:

U9 männlich

Gesamt-Zeit: 9:22

Geschwindigkeit: 12,81 km/h

Laufleistung: 3:44 min/km

Runden: 5 (2.5 km / 50 hm)

Strecken-Platzierung/Männer: 5 (von 12)

Kategorie-Platzierung: 5(von 12)

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz	Rücks	t. Platz	Rückst.	Gesamt	Gesam	t Gesamt	Platz	Rückst	. Platz	Rückst.
	km	Zeit	min/km	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	min/km	Kat.	Kat.	Männe	Männer
Runde 1	0,50	2:20	4:40	3	0:30	3	0:30	0,50	2:20	4:40	3	0:30	3	0:30
Runde 2	0,50	1:43	3:25	5	0:15	5	0:15	1,00	4:03	4:02	5	0:45	5	0:45
Runde 3	0,50	1:44	3:28	5	0:13	5	0:13	1,50	5:47	3:51	5	0:58	5	0:58
Runde 4	0,50	1:52	3:44	6	0:23	6	0:23	2,00	7:39	3:49	5	1:21	5	1:21
Runde 5	0,50	1:43	3:25	5	0:11	5	0:11	2,50	9:22	3:44	5	1:32	5	1:32

Timing by SPORTident

timing.sportident.com